



SUOMEN  
TANSSIURHEILU  
LIITTO

*Tanssi - elämäsi rytmi!  
Dance - the rhythm of your life!*

## Jäsentiedote

### Kokouskutsu jäsenyhdistyksille

Hyvät jäsenyhdistykset! Tervetuloa osallistumaan Suomen Tanssiurheiluliitto ry:n kevätkokouspäivään 23.5.2021.

Kevätkokouspäivänä järjestetään kaksi jäsenkokousta, klo 10 alkava vakio- ja latinalaistanssien kilpailusääntömuutoksia käsittelevä jäsenkokous ja klo 13 alkava sääntömääräinen kevätkokous.



Jotta täytämme yhdistyslain velvoitteet, olemme varanneet kokouksille virallisen fyysisen paikan Sporttitalolla, os. Valimotie 10, Helsinki.

Koska haluamme kuitenkin huolehtia mahdollisimman hyvin kaikkien meidän terveydestämme tänä poikkeuksellisen epidemia-aikana, kannustamme jokaista kokoukseen osallistuvaa jäsenyhdistystä käyttämään etäosallistumismahdollisuutta.

Virallinen jäsenyhdistyksen kokousosallistuminen edellyttää

- 1) ennakoilmoittautumista keskiviikkoon 19.5.2021 klo 15 mennessä [tällä lomakkeella](#) sekä
- 2) valtakirjan toimittamista 19.5.2021 klo 15 mennessä Tanssiurheiluliiton toimiston osoitteeseen.

Huom! Sekä ennakoilmoittautuminen että valtakirja tulee olla kuhunkin kokoukseen, johon jäsenyhdistys osallistuu.

[Kokouskutsu](#) vakio- ja latinalaistanssien kilpailusääntömuutoksia käsittelevä jäsenkokous.

[Kokouskutsu](#) sääntömääräinen kevätkokous.

Tervetuloa!

[Lue lisää.](#)

### Jäsentietojen päivitys

Muistuttaisimme jäsenyhdistyksiä pitämään yhdistyksen yhteys- ja laskutustiedot sekä jäsentiedotteen vastaanottajat ajantasalla, erityisesti

siinä kohtaa, kun tapahtuu henkilövaihdoksia.

Muutokset voi ilmoittaa suoraan toimiston osoitteeseen toimisto (ät) tanssiurheilu.fi sekä käymällä kirjaamassa ne DanceCoreen. Kiitos!



## @dancesportfin Instagramissa

Instagramia käytetään mm. koko tanssiurheilun lajiperhettä koskevien tiedotteiden jakamiseen, upeiden tanssiurheiluhetkien ikuistamiseen ja erityisesti siihen, miltä se tanssiurheilun maailma näyttää ruudun toisella puolella.

Tämän vuoksi kehotamme seuroja tagaamaan @dancesportfin tarinoiden yhteydessä. Näin saamme myös realistisen kuvan siitä, miltä harjoitussaleilla näyttää, millaisia harjoituksia järjestetään ja millainen fiilis tanssiurheilijoilla, vanhemmilla, valmentajilla on!

Nämä hetket ja tunnelmat ovat arvokkaita, jolloin jaamme kanavallamme mielellään eteenpäin teidän tarinoidenne postauksia. Voitte myös merkata @dancesportfin kuviin ja videoihin ja näin ne tulevat näkyviin myös liiton Instagram -kanavalle. Mikäli teidän seuranne haluaisi ottaa meidän Instagram-tilimme haltuun päiväksi, laita suoraviestiä Instagram-kanavallamme!

Huomaa myös #tanssintreenaan -kampanja, joka jatkuu vielä huhtikuussa!



## Jäikö jokin jäsentiedote huomaamatta?

Löydät lähetetyt jäsentiedotteet Jäsenseurojen sisäisiltä sivuilta, salasana seura.

[Lue lisää.](#)



